

Årsredovisning

Masförlaget AB

556836-6016

Styrelsen för Masförlaget AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Masförlaget AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Orsa 2022-12-20


Björn Persson

Årsredovisning

Masförlaget AB

556836-6016

Styrelsen för Masförlaget AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget äger datafiler inklusive rättigheter avseende facklitteratur inom skogsbruk samt utför trädgårdsarbeten. Bolaget har sitt säte i Orsa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	422	294	187	81
Resultat efter finansiella poster	-18	5	1	-35
Soliditet %	14	22	23	30

Nettoomsättningen har ökat med 44% vilket beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 237	98	47 861
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		98	-98	0
Årets resultat			9 550	9 550
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 139	9 550	57 411

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 138
Årets resultat	32
<i>Summa</i>	<i>-2 106</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-2 106
<i>Summa</i>	<i>-2 106</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		422 447	293 837
Övriga rörelseintäkter		115 468	115 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 915	409 253
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-319 649	-188 964
Personalkostnader	2	-169 483	-166 905
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 372	-45 297
Summa rörelsekostnader		-552 504	-401 166
Rörelseresultat		-14 589	8 087
Resultat från finansiella poster	3		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 928	-2 589
Resultat från finansiella poster		-2 928	-2 589
Resultat efter finansiella poster		-17 517	5 498
Bokslutsdispositioner	4	17 549	-5 400
Resultat före skatt		32	98
Årets resultat		32	98

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	546 355	591 652
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		546 355	591 652
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	343 925	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		343 925	–
Summa anläggningstillgångar		890 280	591 652
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 888	175 564
Övriga fordringar		166 485	69 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 624	9 618
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		403 997	255 062
Summa omsättningstillgångar		403 997	255 062
SUMMA TILLGÅNGAR		1 294 277	846 714

	2022-06-30	2021-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-2 138	-2 237	
Årets resultat	32	98	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 106	-2 139	
Summa eget kapital	47 894	47 861	
Obeskattade reserver	7		
Akkumulerade överavskrivningar	162 000	179 549	
Summa obeskattade reserver	162 000	179 549	
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder	600 000	300 000	
Summa långfristiga skulder	600 000	300 000	
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9, 10	97 694	74 307
Leverantörsskulder		6 330	1 280
Aktuella skatteskulder		2 735	2 605
Övriga skulder		177 624	231 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		484 383	319 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 294 277	846 714	

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som hör till obeskattade reserver.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod		
Bokfiler	20 år		
Not 2	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantalet anställda	1	1
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2021/2022	2020/2021
	Räntekostnader	-2 928	-2 589
	Summa	-2 928	-2 589
Not 4	Bokslutsdispositioner	2021/2022	2020/2021
	Överavskrivning		
	Förändring av överavskrivning på immateriella anläggningstillgångar	17 549	-5 400
	Summa förändring av överavskrivning	17 549	-5 400
	Summa bokslutsdispositioner	17 549	-5 400

Not		2022-06-30	2021-06-30
5	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
	Ingående anskaffningsvärden	905 948	905 948
	Utgående anskaffningsvärden	905 948	905 948
	Ingående avskrivningar	-314 296	-268 999
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-45 297	-45 297
	Utgående avskrivningar	-359 593	-314 296
	Redovisat värde	546 355	591 652
6	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	362 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	362 000	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-18 075	-
	Utgående avskrivningar	-18 075	0
	Redovisat värde	343 925	0
7	Obeskattade reserver		
	<i>Akkumulerade överavskrivningar</i>		
	Överavskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	162 000	179 549
	<i>Summa ackumulerade överavskrivningar</i>	<i>162 000</i>	<i>179 549</i>
	<i>Summa obeskattade reserver</i>	<i>162 000</i>	<i>179 549</i>
8	Långfristiga skulder		
	<i>Övriga skulder</i>		
	Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	600 000	300 000
9	Ställda säkerheter		
	Företagsinteckningar	350 000	350 000
	Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Not 10	Checkräkningskredit	2022-06-30	2021-06-30
	Beviljad checkräkningskredit	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Orsa

Björn Persson

Björn Persson
2022-12-15

Fotokopians överensstämmelse
med originalen intygas:

[Signature]